
Zarządzenie Nr 33/2020 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 11 grudnia 2020 roku 

w sprawie: ustalenia rocznego „Planu audytu wewnętrznego na rok 2021". 

Na podstawie art. 283 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam roczny „Plan audytu wewnętrznego na rok 2021". „Plan audytu wewnętrznego 

na rok 2021" stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jarosław Tadych 

Akceptuję: 

mgr Tomasz Niedźwiedź 
zaświadczenia Min. fin. 494/2004 


